謹啓 時下先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記要領にて「第15回 愛媛深在性真菌症研究会」を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 敬具

日 時： 平成29年10月13日（金）１９：００～２０：３０
場 所： 松山全日空ホテル

松山市一番町３丁目２－１（089）933-5511

【情報提供】『深在性真菌症治療薬 最近の話題』 アステラス製薬株式会社

【一般演題】
座長：愛媛大学大学院医学系研究科 血液・免疫・感染症内科学

教授 安川正貴 先生

『 Paecilomyces formosusによる肺炎を発症した
慢性肉芽腫症の1例 』

愛媛大学医学部附属病院 小児科
米澤早知子 先生(現･松山赤十字病院小児科)、森谷京子 先生
越智史博 先生、永井功造 先生、田内久道 先生 、石井榮一 先生

【特別講演】

座長：松山赤十字病院 呼吸器内科 部長 兼松貴則 先生

『 深在性真菌症のUpToDate 』

大阪市立大学大学院医学研究科 臨床感染制御学

教授 掛屋 弘 先生

【閉会の辞】
愛媛大学大学院医学系研究科 血液・免疫・感染症内科学

教授 安川正貴 先生

尚、研究会終了後、情報交換の場を設けさせていただきます。
当日会費として５００円徴収させていただきます。

(申請準備中) 愛媛県医師会生涯研修認定２単位
愛媛県病院薬剤師会生涯研修0.75単位
日病薬病院薬学認定薬剤師制度「Ⅳ-２感染制御」（1単位）
日本臨床衛生検査技師会生涯教育専門２０点
ＩＣＤ認定更新用講習会・教育企画２単位

共催 愛媛深在性真菌症研究会 /愛媛県病院薬剤師会/アステラス製薬株式会社
後援 松山市医師会/愛媛県医師会

第15回 愛媛深在性真菌症研究会